
Şubat-2020
DPT-DENIZ PORTFÖY BIST TEMETTÜ 25 ENDEKSI HISSE S

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı
B-)Kurucunun Ünvanı
C-)Yöneticinin Ünvanı
D-)Fon Tutarı

F-)Fon Toplam Değeri
G-)Tedavüldeki Pay Sayısı
H-)Fonun Kuruluş Tarihi
I-)Fonun Süresi

:
:
:
:

:
:
:

:

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
DPT-DENIZ PORTFÖY BIST TEMETTÜ 25 ENDEKSI HISSE S

22 Mayıs 2017
Süresizdir.

1.229.364,000

30.000.000,00

1.366.248,50

DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı
F-)Ortalama Menkul Kıymet Yüzdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

:

:
:
:
:

:
:

G-)Aylık Ortalama Tedavül Oranı

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

H-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

I-)Portföyün Ortalama Vadesi

:

:
:

:

1,227638
1,111346

92,41
0,00

5,67
-7,94
-9,47

0,039

0,00

0,06
0,00

c-)Devlet Tahvili : 0,00

d-) Özel Sektör Tahvili : 0,00
c-)Devlet Tahvili : 0,00

3.000.000.000,00E-)Fon Pay Sayısı :

0,00:l-)Diğer

0,00:f-)Diğer

e-)Devlet Tahvili Repo : 7,44
f-) TPP 0,15:
g-) Opsiyon 0,00:

i-)Değerli Maden : 0,00

0,00:d-)Opsiyon

j-) Mevduat 0,00:
0,00k-) Katilim Hesabı :

h-) Varant 0,00:

0,00:e-)Varant

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

HİSSE SENETLERİ

ADANA 1.100,00 9.273,00 0,66



Şubat-2020
DPT-DENIZ PORTFÖY BIST TEMETTÜ 25 ENDEKSI HISSE S

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

AKCNS 800,00 7.256,00 0,52
AKSA 2.600,00 20.540,00 1,46
AKSGY 3.600,00 13.680,00 0,98
ALGYO 755,81 10.634,25 0,76
ALKIM 200,00 9.820,00 0,70
ANHYT 1.700,00 12.172,00 0,87
ANSGR 4.000,00 19.360,00 1,38
AVISA 800,00 11.600,00 0,83
AYGAZ 1.600,00 18.240,00 1,30
ECILC 2.750,00 10.505,00 0,75
EGEEN 24,00 16.020,00 1,14
ENKAI 13.250,00 85.197,50 6,07
EREGL 37.250,00 307.312,50 21,87
FROTO 1.400,00 109.200,00 7,78
ISDMR 3.200,00 22.720,00 1,62
ISMEN 2.300,00 10.902,00 0,78
SARKY 3.750,00 18.862,50 1,34
SODA 8.750,00 50.662,50 3,61
TAVHL 3.250,00 66.170,00 4,71
TAVHL 250,00 5.090,00 0,36
TKFEN 3.900,00 57.915,00 4,13
TKFEN 100,00 1.485,00 0,11
TOASO 2.650,00 70.384,00 5,01
TRKCM 7.750,00 25.885,00 1,84
TUPRS 2.820,00 285.666,00 20,35
TUPRS 30,00 3.039,00 0,22
YGGYO 2.650,00 34.052,50 2,43

TOPLAM: 113.229,81 1.313.643,75 93,58

T.REPO

TRT180123T10 02/03/20 91.640,00 90.066,80 6,42
TOPLAM: 91.640,00 90.066,80 6,42

PORTFÖY DEĞERİ: 204.869,81 1.403.710,55 100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ

B-)HAZIR DEĞERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DİĞER VARLIKLAR

E-)BORÇLAR

F-)İHTİYAT

G-)VERGİ

1.403.710,55

3.621,50

7.528,04

0,00

-48.611,59

0,00

0,00

102,74 %

0,27 %

0,55 %

0,00 %

-3,56 %

0,00 %

0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 1.366.248,50 100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Portföye Alımlarda ve portföyden
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

383,86 0,0281 %

Fon Yönetim Ücreti 2.066,17 0,1512 %

Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil
ve İlan Giderleri

122,08 0,0089 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

209,26 0,0153 %

Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri 193,06 0,0141 %

Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen
Denetim Ücreti

629,72 0,0461 %

Diğer Harcamalar 131,33 0,0096 %

BİST KYD Ücreti 2.217,60 0,1623 %

Otomatik BPP Faiz BSMV 0,18 0,0000 %

TOPLAM: 5.953,26 0,4356 %

VI-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE
ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeriİşlem Tipi TUTAR

AKSA 14/02/20 1.050,00Bedelsiz Sermaye
Artırımı

8.236,48

ALGYO 27/02/20 630,81Bedelsiz Sermaye
Artırımı

9.323,69

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERİ ALIM İŞLEMLERİ
Alış Miktarı Alış Tutarı Satış Miktarı Satış TutarıDöviz Cinsi

 160.865,000 194.213,85 293.810,000 357.858,34TL


